様式第２号

八女市小規模工事等契約参加資格登録事項変更届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　年　　月　　日

八女市長 様

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所　八女市
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
現在登録の八女市小規模工事等契約参加資格登録事項について、下記のとおり変更があったので、届け出ます。
１　登録番号　第　　　号

２　変更内容

（１）登録業種の削除
　　　削除する業種名：

（２）その他の変更

	変　更　事　項
	変　更　前
	変　更　後
	変更年月日

３　届出事項に係る添付書類

□登記事項証明書（法人のみ）
□技術者経歴書

□役員名簿（法人）

□同居親族名簿（個人）
□変更されたことを証する書類